
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 22.11.2007 nr 299 

Kaasfinantseerimislepingu sõlmimine 
Tartu Ülikooliga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida Tartu Ülikooliga leping Ravila tn ja Viljandi mnt 
sademevee- ja olmekanalisatsiooni väljaehitamise kaasfinantseerimiseks 40% ulatuses summas 
kuni 4 000 000 krooni. 

2. Otsus jõustub 27. novembril 2007. a. 

fir 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


